[image: image1]

邵职院学发﹝2014﹞6号

关于开展感恩•情英语手抄报比赛的通知

各系（部）：

为加强学生的思想政治教育，丰富学生的课余文化生活，提高学生学习英语的兴趣和动手能力，拓展学生的英语文化知识，浓厚校园文化氛围，学生处、院团委、基础课拟共同举办以“感恩•情”为主题的英语手抄报比赛，现将活动事项通知如下：

一、参赛主题

以“感恩•情”为主题。参赛者可以从“感恩•亲情”、“感恩•友情”、“感恩•老师”、“感恩•母校”等主题中挑选一个或多个作为参赛的内容，设计一期形式新颖、内容充实、有创意、知识性趣味性强的英文版手抄报。

二、参赛内容

1.挑选主题文章（英语原文），篇数不限，文章结尾要注明出处。手抄报刊头可以是英文或者中英文（但不能是全中文），摘选文章必须全部是英文原文。

2.手抄报必须包含一则或多则告白,告白内容为手抄报作者（个人或集体）对某个熟悉的亲人、朋友、老师或母校表达感激或感恩之情；也可以为他人刊登表达感恩之情的告白。表达必须是原创，形式不限。并配发所感谢之人的照片（可以贴照片，可以印刷，也可以自己画），并在照片（图片）下面写上姓名等具体信息。告白的版面不要超过总版面的一半。告白语言可以是英文或者中英文（不能是全中文），但力求简洁、明了。英文必须无明显文法错误。除此之外，可以根据手抄报作者的设计需求适当增加其他相关版块。

三、参赛时间

2014年11月5日— 2014年11月 30 日

四、参赛对象

全体在校学生

五、参赛形式

个人或集体参赛，人数不限（三年制各系部至少4份；五年制每班至少2份）；可以跨系合作。

六、参赛要求

（一）材料

纸张统一供应；绘画等需要的工具自行准备。

（二）版面要求

8开素描纸，单面板式，刊头醒目，美观新颖，图文并茂，讲究色彩搭配，有吸引力；参赛作品不得为印刷品。

（三）书写美观整洁，字体大小与版面比例协调，文法、拼写无误。

（四）在作品背面附上参赛者系部名称、班级、姓名、 学号、联系方式。

七、奖项设置

	分组
	奖   项
	数量

	三

年

制

大

专
	一等奖
	一名

	二等奖
	二名

	三等奖
	三名

	最佳人气奖
	一名

	纪念奖
	若干

	五

年

制

大

专
	一等奖
	一名

	二等奖
	二名

	三等奖
	三名

	最佳人气奖
	一名

	纪念奖
	若干

八、评分标准

满分为100分。分值具体分配如下：
	排版整体设计
	告白板块设计
	英文书写
	英文文法

	25
	25
	25
	25

九、具体工作流程及时间安排

	流程
	具体工作
	负责部门(人)

	宣传制作期

11.5-11.20
	1.制作宣传海报

2.各系各班宣传

3.学生制作
	1.学生处、院团委

2.系部团总支书记

3.英语教师

	作品收集期

11.20-11.25
	系部初评学生作品，择优选择四份作品交至院团委。
	系部团总支书记

	评选期11.25-11.28
	评委按评分标准评分，评选出获奖作品，并张榜公告
	基础课部

	展览期11.28-11.30
	在校园醒目处展览获奖作品

由师生投票评出“最佳人气奖”
	学生处、团委

                                                学 生 处

院 团 委

                                     基础课部

                               二○一四年十一月三日

邵阳职业技术学院党政办公室      2014年11月6日印发